del Ecuador

F ’ Ministerio de Finanzas

Ejercicio: 2014
Codigo Entidad: 064-0006-0000

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

17/06/2014

17/06/2014

26/06/2014

26/06/2014

Sin Asientos Cierre

634-03-01
06400060000
0
0
NO CUR
52659146
52659276
52924449
52924612

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG

DAG

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR

Pagina: 1de 1

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - INSTITUTO NACIONAL DE Fecha: 02/07/2014 09:28:45
ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR -

Pasajes al Interior

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DELO1JUNIO 2014 AL30JUNIO 2014

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

06400060000000000003509
06400060000000000003510
06400060000000000003608

06400060000000000003606

DESCRIPCION

DIRECCION ZONAL 6 SUR, TAME, PAGO POR ADQUISICION DE PASAJES DEL
MES DE MAYO DEL 2014, SEGUN FACTURA NRO. 001-004-23380, MONTO
GASTO=547.91 MONTO IVA=57.12

ADJ CERT. NRO. 001, CONTRATO, INEC(PAC)-EMSN.

DIRECCION ZONAL 6 SUR, TAME, IVA POR ADQUISICION DE PASAJES DEL MES
DE MAYO DEL 2014, SEGUN FACTURA NRO. 001-004-23380, MONTO
GASTO=547.91 MONTO IVA=57.12

ADJ CERT. NRO. 001, CONTRATO, INEC(PAC)-EMSN.

COORDINACION ZONAL 4 SUR, VICUNA MENDEZ ROLANDO EFRAIN, PARA
REEMBOLSO DE GASTOS (PASAJES) DEL 04 AL 05 DE JUNIO/2014, A QUITO.
INF.LIC. REM. NO178-DISUR-APT-2014. PLAN DE CONTIGENCIA.

ADJ CERT. NRO. 129, MEMO DISUR-RF-2014-419-M, INEC (APT) -EMSN.
COORDINACION ZONAL SUR 4, UYAGUARI QUEZADA TEOFILO OSWALDO, PARA
EL REEMBOLSO DE PASAJES DEL 27 AL 30 DE MAYO0/2014, A QUITO. INF.LIC.
REM. NO.139-DISUR-2014 SOLICITAR PLANIFICACION ESTRATEGICA CON
COORDINACIONES ZONALES.

ADJ CERT. NRO.129, MEMO DISUR-RF-2014-419-M, INEC(DIRECCION EJECUTIVA)-
EMSN.

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO
7,101.11

SALDO AL 01/06/2014

547.91

57.12

16.00

16.00

637.03
7,738.14

Saldo por Auxiliares

7,738.14
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00

7,101.11

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
7,738.14

0.00
7,738.14



