

Ejercicio: 2014

Código Entidad: 064-0006-0000

Sin Asientos Cierre

REPUBLICA DEL ECUADOR
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 JUNIO 2014 AL 30 JUNIO 2014

Página: 1 de 1

Fecha: 02/07/2014 09:28:45

Reporte: R00819607.rdlc



Impreso por: .

CUENTA 634-03-01		Pasajes al Interior				
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					7,101.11	0.00
					SALDO AL 01/06/2014	7,101.11
17/06/2014	52659146	DAG	06400060000000000003509	DIRECCIÓN ZONAL 6 SUR, TAME, PAGO POR ADQUISICIÓN DE PASAJES DEL MES DE MAYO DEL 2014, SEGUN FACTURA NRO. 001-004-23380, MONTO GASTO=547.91 MONTO IVA=57.12 ADJ CERT. NRO. 001, CONTRATO, INEC(PAC)-EMSÑ.	547.91	0.00
17/06/2014	52659276	DAG	06400060000000000003510	DIRECCIÓN ZONAL 6 SUR, TAME, IVA POR ADQUISICIÓN DE PASAJES DEL MES DE MAYO DEL 2014, SEGUN FACTURA NRO. 001-004-23380, MONTO GASTO=547.91 MONTO IVA=57.12 ADJ CERT. NRO. 001, CONTRATO, INEC(PAC)-EMSÑ.	57.12	0.00
26/06/2014	52924449	DAG	06400060000000000003608	COORDINACION ZONAL 4 SUR, VICUNA MENDEZ ROLANDO EFRAIN, PARA REEMBOLSO DE GASTOS (PASAJES) DEL 04 AL 05 DE JUNIO/2014, A QUITO. INF.LIC. REM. NO178-DISUR-APT-2014. PLAN DE CONTIGENCIA. ADJ CERT. NRO. 129, MEMO DISUR-RF-2014-419-M, INEC (APT) -EMSÑ.	16.00	0.00
26/06/2014	52924612	DAG	06400060000000000003606	COORDINACION ZONAL SUR 4, UYAGUARI QUEZADA TEOFILIO OSWALDO, PARA EL REEMBOLSO DE PASAJES DEL 27 AL 30 DE MAYO/2014, A QUITO. INF.LIC. REM. NO.139-DISUR-2014 SOLICITAR PLANIFICACION ESTRATEGICA CON COORDINACIONES ZONALES. ADJ CERT. NRO.129, MEMO DISUR-RF-2014-419-M, INEC(DIRECCION EJECUTIVA)-EMSÑ.	16.00	0.00
					Subtotal Flujos	637.03
					Subtotal por Auxiliares	7,738.14
					Saldo por Auxiliares	7,738.14
					TOTAL CUENTA	7,738.14
					SALDO CUENTA	7,738.14